
Regístrese, con, 11111 

, 

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ 
SECRETARÍA GENERAL 

RESOLUCIÓN N° 0471-R-2016  

m'anca" O 9 1,  ',Y 2016 
EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ; 

Visto, el Oficio N° 000437-2016-R-UNCP del 10 de mayo de 2016, a través del cual el señor 
Rector, dispone emisión de resolución de rotación y encargatura. 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución N° 0101-R-2016 de fecha 13 de enero 2016, se resuelve aprobar las 
designaciones, rotaciones, ratificaciones y encargatura de jefes de oficinas generales, jefes de 
oficinas y unidades administrativas; considerándose entre ellas: Oficina General de Cooperación 
Técnica y Transferencia Tecnológica, Biblioteca Central y la Unidad de Transportes; 

Que, por necesidad institucional se ha dispuesto la rotación de los funcionarios: Ing. Omar Urbano 
Galarza Leiva como Jefe de la Oficina General de Cooperación Técnica y Transferencia Tecnológica; 
Abog. Carmen Inocenta Morales Carrión como Jefa de la Biblioteca Central y la CPC Lucila Cristina 
Ponce Mercado como Jefa(e) de la Unidad de Transportes; 
Que, el Artículo 62° numeral 62.2 de la Ley Universitaria N° 30220, concordante con el Artículo 33° 
inciso c) del Estatuto de la Universidad Nacional del Centro del Perú, establece que el Rector dirige 
la actividad académica de la universidad y su gestión administrativa, económica y financiera; y 

De conformidad a las atribuciones conferidas por los dispositivos legales vigentes; 

RESUELVE: 

l o  DAR POR CONCLUIDA las funciones como Jefe(e) de la Unidad de Transportes de la CPC 
Adita Casilda Rivas Ladera y darle las gracias por los servicios prestados; debiendo reasumir 
sus funciones dentro de su grupo ocupacional y nivel remunerativo que le corresponde; y 
encargar a la Oficina General de Personal su cumplimiento conforme a sus atribuciones. 

2. APROBAR las rotaciones y encargatura de los siguientes profesionales, a partir de la emisión 
de la presente resolución; en los cargos que a continuación se detalla: 

OFICINA /UNIDAD NIVEL PLAZA JEFE 
Oficina General de Cooperación Técnica 
y Transferencia Tecnológica 

F-3 Ing. Omar Urbano Galarza Leiva 

Biblioteca Central F-3 Abog. Carmen lnocenta Morales Carrión 
Unidad de Transportes F-2 CPC Lucila Cristina Ponce Mercado (e) 

3° DISPONER que los funcionarios salientes hagan entrega de mobiliario y documentación a los 
nuevos funcionarios, en coordinación con la Oficina. de Bienes Patrimoniales bajo 
responsabilidad. 

4 0  DEJAR sin efecto las resoluciones que se opongan a la presente Resolución. 

5° ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución a la Dirección General de Administración, 
a través de las Oficinas Generales, oficinas y unidades correspondientes. 

113 1~11q. GO RÓSULO LOZANO NÚÑEZ 

*2 	55-; SECRL- ¡ARIO GENERAL 

6bANcisz< c)  

ovIAL 	
c‹. 

‘̀f, 

Dr. 'MOISÉS RONALD VÁSQUEZ CAICEDO AYRAS 
-5,•;2  RE,IOR 	RECTOR 

l'aJANICI\q°'  

C. c.: 	RectoradoNRACI DGA/ CV de Asesoría Legal/ OC1/ Oficina de Presupuesto/Oficina General de Personal/Oficina de Bienes Patrimoniales/Oficina de Empleo y Desarrollo/0f. Racionalización / 
Oficina de Remuneraciones y Pensiones)/0ficina de Escalafón Universitario(3)/Unidad de Ejecución Presupuestal/Of. Gral. Cooperación Tec./Biblioteca/ interesados(3)/jmq 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22

